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Camelbak Circuit Vest 50 oz biegowy

Cena 367,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy plecak biegowy

Producent Camelbak

Opis produktu
plecak dla biegaczy Camelbak Circuit Vest 50 oz

Kamizelka dla biegaczy Circuit Vest z systemem nawadniania CRUX
Kamizelka Circuit Vest z systemem nawadniania o pojemności 5 L z serii Ultra Pro Vest stworzona została dla wszystkich
biegaczy. Wyposażona została w udoskonalony bukłak CRUX, o pojemności 1,5 L, zapewniający lepszy przepływ płynów aż o
20 % podczas każdego zassania. Do wykonania kamizelki Circuit Vest użyto ultralekkich, nowoczesnych materiałów, dzięki
czemu jest ona idealna nie tylko dla zaawansowanych użytkowników, ale także do lekkich treningów. Na jej szelkach a także
tylnym panelu zastosowano technologie 3D VENT MESH, która znacząco zwiększa amortyzacje oraz oddychalność dzięki
wielokierunkowemu przepływowi powietrza. Dwa regulowane pasy mostkowe, zapewniają idealne dopasowanie kamizelki do
indywidualnych potrzeb biegacza. Na szelkach oraz w przednim panelu kamizelki umieszczone zostały odblaski zwiększające
widoczność i bezpieczeństwo biegacza na trasie. W wyposażeniu odnaleźć można także zamykaną na zamek kieszeń na
telefon oraz dwie dodatkowe kieszenie przeznaczone do trzymania w nich miękkich bidonów, żywności czy niezbędnych
akcesoriów. Na szczycie kamizelki umieszczono haczyk do jej zawieszenia. Dostępna jest w jednym rozmiarze 71 – 116 cm.
5 L pojemności;
Bukłak CRUX;
3D Vent Mesh;
Odblaski;
Kieszeń na telefon;
Dwie dodatkowe kieszenie;
Haczyk;
Pojemność całkowita: 5 L
Pojemność bukłaka: 1,5 L
Waga kamizelki: 180 G (bez bukłaka)
Materiały użyte: Nylon Dobby/3-D Vent Poly Mesh
BUKŁAK CRUX Stosowany wcześniej system został ulepszony po to by zapewnić większy komfort użytkowania. Bukłak posiada
łatwe otwarcie oraz szczelne zamknięcie, a także wygodny uchwyt. Uchwyt pozwala na zahaczenie bukłaka w plecaku oraz
pomaga przy jego otwarciu/zamknięciu. Szczelny zawór ON/OFF znajdujący się na zakończeniu rurki pozwala doskonale
kontrolować przepływ wody. Ponadto bukłak wykonany został z materiału wolnego od BPA/BPF/BPS. Dzięki materiałów z
których został wykonany nie chłonie zapachów ani smaków płynów. Wewnątrz posiada specjalną przegrodę zapobiegającą
przemieszczaniu się płynów. Zastosowana technologia HYDROGUARD hamuje powstawanie bakterii zarówno w bukłaku, jak i
rurce, dzięki czemu możemy w pełni cieszyć się ulubionymi napojami. Kolejną zaletą bukłaka CRUX jest ustnik BIG BITE
VALVE, który po każdym użytkowaniu samoczynnie się zacieśnia oraz blokuje odpływ wody, co pozwala nie przejmować się
wylewaniem zawartości. Udoskonalony system nawadniania zapewnia lepszy o 20% przepływ wody podczas każdego
zassania, dzięki czemu jesteśmy lepiej nawodnieni.
3D VENT MESH Specjalny materiał zastosowany w tylnym panelu oraz na szelkach, zapewniający wielokierunkowy przepływ
powietrza oraz maksymalizujący oddychalność. Dzięki niemu biegacz czuje większy komfort podczas pokonywania ulubionej
trasy oraz ma zapewnioną lepszą amortyzację.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Czarny , Czerwony , Fioletowy , Niebieski , Żółty

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.dobrerowery.com/camelbak-circuit-vest-50-oz-biegowy-p-17440.html
http://www.tcpdf.org

